
Zápis školská rada 

Dne 25. srpna 2020 

 

Program: 

1) Současná situace pro nový školní rok 

2) Složení učitelského sboru 

3) Jednací řád školské rady 

4) Diskuze a provozní záležitosti 

 

1. Současná situace pro nový školní rok, schválení dokumentů 

Ve škole by mělo být 27 dětí – není však do poslední chvíle jasné, zda 

všechny nastoupí. 

Ve školce 21 dětí.  

Plavání bude od 3.9.2020. Školská rada schválila změny ve školním řádu 

a dalších dokumentech. Změny se týkají především zavedení povinného 

distančního vzdělávání.  

 

2. Složení učitelského sboru 

Pracujeme s dvěma variantami přičemž jedna počítá se stavem, kdy pan 

ředitel a paní učitelka Podveská nebudou na škole učit.  

Ve školce paní učitelka Eva xxx a asistentka Natálie Brokešová, 

Družinářka – Jana Pavlíková, Vyvhovatelka a případně vyučující 

Michaela Augste a Natálie Pitelová.  

 

3. Jednačí řád školské rdy 

Domluva o úpravě jednacího řádku školy – vypuštění klauzule o 

zveřejňování zápisů školské rady. 

 

4. Diskuze a provozní věci 

V diskuzi jsme se hlavně bavili o variantě školy bez ředitele a 

kvalifikované učitelky. Varianty řešení a možné scénáře.  



Pan ředitel přislíbil sdělit své a rozhodnutí své manželky co 

nejdříve.  

Provozní věci: 

Je nutné překontrolovat a případně opravit okapy u kuchyně. 

U stožáru před školou je poškozené lanko a je nutné vyměnit. 

Do pískoviště je nutné dovézt nový písek pro nový školní rok 

Umístění nástěnky před školu, pro účely školy a školky 

Nové dveře do kuchyně ze zahrady – nevyhovující stav 


